
UCHWAŁA NR XXXII/247/09 

RADY GMINY SULIKÓW  

z dnia 29 czerwca 2009 r. 

o zmianie uchwały w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Sulików 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jed-
nolity Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, ze zmianami) Rada Gminy Sulików uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/184/08 Rady Gminy Sulików z dnia 29 października 2008 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy Sulików wprowadza się następującą zmianę: 

§ 17 pkt 13 otrzymuje brzmienie: 
„13. Wykonuje wobec Wójta czynności z zakresu prawa pracy związane z nawiązaniem i rozwiąza-

niem stosunku pracy.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sulików. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 
 

Przewodniczący Rady: 
Jacek Staszczuk 


